求職活動状況報告書（令和　　年　　月分）
私の求職活動状況について、下記のとおり報告します。記載内容については、町から相手方等に対し、実績の確認が行われることについて同意します。
また、今後就職先が決まった際は、速やかに所定の勤務証明書を提出します。

多賀町長　様
令和　　年　　月　　日　　　　　　　　（住　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　名）

	小学校
	児童名①
	年生

	児童名②
	年生

	児童名③
	年生

	活動年月日
	会社名
	所在地（電話番号）
	求職活動内容・結果等

	（例）
R2・12・10
	○○会社
	○○町○○111番地
( 1234 ) 56－7890
	ハローワークで求人情報を探し、事務職に応募し面接を受けたが不採用。（12月12日電話で不採用との連絡）

【注意事項】
・この報告書は、毎月月末までに提出してください。
なお、この報告書または「勤務(採用内定)証明書」の提出が無い場合は、入所要件を満たさないものと判断し、退所していただきます。また、有効期間は入所希望月から３ヶ月とし、その間に勤務証明書の提出がない場合も退所していただくことになります。
・求職活動とは、面接等のための企業訪問やハローワークでの活動であり、自宅等での求人情報誌等の閲覧、電話での活動等はこれにあたりません。